
DARBO TARYBOS
2020 – 2021 m.m. VEIKLOS ATASKAITA

Vilniaus Levo Karsavino Darbo taryba (toliau – Darbo taryba), pradėjusi
savo veiklą 2019-06-20 d. ir vadovaudamasi įstatymais darbo taryboms
suteiktomis teisėmis ir pareigomis, 2020 – 2021 mokslo metų laikotarpiu
organizavo 6 DT posėdžius:

•Dėl Darbo apmokėjimo sistemos pakeitimų,direktorės pavaduotojos ūkio 
reikalams kreipimosi, DT narių mokymų (2020-09-10 d.posėdžio protokolas 
DTP – 1);
• Dėl Romualdos Poševeckajos (etikos ir rusų kalbos mokytojos) prašymo
(2020-09-29 d. posėdžio protokolas DTP – 2);
• Dėl apmokėjimo tvarkos aprašo pateikimo, darbo tvarkos taisyklių 
pakeitimo, priemokų skyrimo (2020-12-27d. posėdžio protokolas DTP – 3);
• Dėl perspektyvinės 2021 – 2023 mokytojų atestacinės programos (2021-01-
08 d. Posėdžio protokolas DTP – 4);
• Dėl mokytojų Apmokėjimo aprašo pakeitimų (2021-01-27 d. posėdžio 
protokolas DTP – 5);
• Dėl sutarties projekto tarp darbdavio ir Darbo tarybos, DT veiklos metinės 
ataskaitos ruošimo ( 2021-06-03 d. posėdžio protokolas DTP – 6).

Taip pat DT pirmininkė Beata Lisovskaja dalyvavo Vilniaus miesto DT 
pirmininkų susitikime su Romu Turoniu, buvusiu ilgamečiu profesinių 
sąjungų lyderiu ir socialinio dialogo specialistu. DT pirmininkė kartu su 
Profesinių sąjungų atstovais  ir mokyklos Administracija dalyvavo 
apmokėjimo tvarkos aprašo, SUP mokinių ir užsieniečių pareiginės algos 
pastoviosios dalies koeficientų dėl sudėtingumo mokytojams skyrimo,2020 -
2021 m.m. ir 2021 – 2022 m.m. mokytojų krūvio skirstymo aptarime.


